[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НЮКСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  05.06.2025 № 195

с. Нюксеница

	О внесении изменений в постановление администрации Нюксенского муниципального округа от 10.05.2023 № 255 «О создании Муниципального проектного офиса»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Нюксенского муниципального округа от 10.05.2023 №255 «О создании Муниципального проектного офиса» (далее – Постановление), изложив приложение 2 в новой прилагаемой редакции.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Нюксенского муниципального округа в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
Временно исполняющий полномочия главы
Нюксенского муниципального округа                                          А.А. Чупров

	Приложение к
постановлению администрации Нюксенского муниципального округа от 05.06.2025 № 195
Приложение 2

УТВЕРЖДЕНО постановлением администрации Нюксенского муниципального округа от 10.05.2023 № 255

Состав Муниципального проектного офиса
	 Чупров А.А.
	Временно исполняющий полномочия главы Нюксенского муниципального округа, руководитель Муниципального проектного офиса;

	Теребова С.А.
	Заместитель главы муниципального округа,  заместитель руководителя Муниципального проектного офиса;

	Участники Муниципального проектного офиса:

	Серышева О.А.
	И.о. начальника финансового управления, заместитель главы муниципального округа;

	Согрина Т.И.
	Начальник управления образования администрации округа;

	Епифановская С.П.
	Управляющий делами, начальник управления по обеспечению деятельности администрации округа;

	Пушникова Л.А.
	Председатель комитета земельно-имущественных отношений администрации округа;

	Теребова М.В.
	Начальник отдела архитектуры, градостроительства и благоустройства;

	Панова Л.В
	Начальник отдела культуры, спорта и молодёжной политики администрации округа.